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دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر فوتبال 
امروز آغاز می شود؛ در این روز گل گهرسیرجان 
و آلومینیوم اراک در صورت پیروزی مقابل 

حریفان شانس صدرنشینی دارند.
به گزارش فارس، مسابقات لیگ برتر بعد از 
دو هفته وقفه بخاطر روزهای فیفا  پنجشنبه و 
جمعه این هفته برگزار می شود. امروز تیم هایی 
که ملی پوش نداشته اند به میدان خواهند رفت 
و جمعه هم 5 بازی باقیمانده این هفته برگزار 

می شود.
نگاهی به سه مسابقه فردا می اندازیم:

آلومینیوم اراک - نفت مسجدسلیمان 
اراکی ها در رویای صدرنشینی  

آلومینیوم اراک این فصل نتایج درخشانی تا 
هفته چهارم گرفته و بدون باخت و گل خورده 
با 8 امتیاز روی پله پنجم جدول لیگ ایستاده ، 
یک پله بالاتر از پرسپولیس. همین رتبه می تواند 
اعتماد به نفس کافی به شاگردان رسول خطیبی 
بدهد تا آنها در این بازی خانگی هم به دنبال 
سه امتیاز باشند. بخصوص اینکه حریف آنها نفت 
مسجدسلیمانی است که از هفته اول مدام دچار 

بحران و مشکلات مالی است.
هر روز خبر اعتصاب و تمرین نکردن بازیکنان 
این تیم منتشر می شود با این حال نفت قطعا در 
این بازی هم حاضر خواهد شد. جالب است که 
شاگردان فراز کمالوند هم 5 امتیازی هستند و 
سه پله پایین تر از آلومینیوم قرار دارند. اراکی ها 
اگر بتوانند در این مسابقه تیم نفت را شکست 
بدهند به طور موقت صدرنشین لیگ خواهند 

بود. رتبه ای که برای نخستین مرتبه در تاریخ 
این باشگاه به ثبت خواهد رسید. 

پدیده – ذوب آهن 
تداوم ناکامی  یا خلق شگفتی؟

پدیده تیم قعرنشین لیگ برتر این روزها 
حال و روز خوشی ندارد. تیمی که فقط یک 
امتیاز دارد و هنوز هم گلی نزده باید به مصاف 
ذوب آهن آماده ای برود که 6 امتیازی است و 
چشم به رتبه های بالای جدول دارد. آنطور که 
برخی رسانه ها مدعی شده اند مالک پدیده حتی 

از دخالت در کار تیمش به فیفا شکایت کرده 
است با این حال پدیده اگر می خواهد در فوتبال 
کشور و لیگ برتر ادامه حیات بدهد ابتدا باید 

روند نتیجه گیری خود را تغییر بدهد.
اکبر میثاقیان سرمربی پدیده هفته گذشته 
به دلیل مشکل قلبی در بیمارستان هم بستری 
شده بود. از سویی دیگر این مسابقه دیگر در 
ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد برگزار نمی شود و 
بازی با ذوب آهن در ورزشگاه ثامن الائمه خواهد 
بود. مهدی تارتار به دنبال جبران شکست مقابل 

پیکان است.  دو تیم از نظر شرایط تیمداری 
کاملا متفاوت هستند. باید دید پدیده در این 
بازی خانگی می تواند به اولین بردش برسد یا 

همچنان روی نوار ناکامی گام برمی دارد.
صنعت نفت آبادان - گل گهرسیرجان  

دوئل قلعه نویی و منصوریان
نفت آبادان بعد از سه شکست متوالی مقابل 
نساجی مازندران به پیروزی رسید تا طلایی 
پوشان آبادانی به آینده امیدوارتر شوند. البته 
قرار گرفتن روی رتبه چهاردهم جدول لیگ برتر 

به هیچ عنوان خوشایند هواداران نفت نیست. 
حریف این هفته آنها تیم مدعی گل گهرسیرجان 
8 امتیازی است که می خواهد در این هفته با 
یک برد به طور موقت هم که شده به صدر 
جدول لیگ برسد. بنابراین جدال دو تیم یکی از 
دیدنی ترین مسابقات هفته خواهد بود. جایی که 
دو سرمربی اسبق استقلال رو در روی یکدیگر 
قرار می گیرند. البته امیر قلعه نویی به دلیل 
محرومیت بازهم باید از روی سکوها نظاره گر 
مسابقه تیمش باشد ولی منصوریان کنار خط 
حضور دارد. منصوریان 4 هفته سخت را پیش 
رو دارد و باید  بعد از گل گهر به مصاف استقلال، 
پرسپولیس، پیکان  و سپاهان برود. بنابراین اگر 
در این بازی خانگی نتیجه لازم را کسب نکند 
شرایط برای امتیاز گیری در هفته های آینده 
دشوارتر خواهد بود اما نفت آبادان در صورت 
برد در این مسابقه شانس صعود 6 پله ای را در 

جدول لیگ دارد.
اسامی داوران هفته پنجم لیگ برتر:

پنجشنبه ۲۷ آبان
آلومینیوم اراک – نفت مسجد سلیمان  

پدیده مشهد – ذوب آهن اصفهان
صنعت نفت آبادان – گل گهر سیرجان

جمعه ۲8 آبان
پیکان تهران – فجر شهید سپاسی شیراز  

مس رفسنجان – پرسپولیس
فولاد مبارکه سپاهان – تراکتورسازی تبریز

استقلال تهران – نساجی مازندران
فولاد خوزستان – هوادار تهران

آغاز هفته پنجم لیگ برتر

دوئل قلعه نویی و منصوریان و آلومینیوم و گل گهر در رویای صدرنشینی
واکنش مسی بعد از صعود به جام جهانی

فوق ستاره تیم ملی 
آرژانتین بعد از صعود به جام 
جهانی ۲0۲۲ واکنش نشان 
داد. به گزارش فارس، تیم ملی 
بامداد در رقابت های  آرژانتین 
انتخابی جام جهانی ۲0۲۲ 
بدون  به تساوی  برزیل  مقابل 
گل رضایت داد تا صعودش به 
جام جهانی قطعی شود. مسی اسطوره آرژانتینی بعد از صعود به جام جهانی 
عنوان کرد: می دانستیم این بازی بسته خواهد بود و برزیل تمام نقاط را می بندد. 

برای این مسابقه با تمام قوا آماده شدم. 
من بعد از دور چند هفته ای از میادین به دلیل مصدومیت ریم بازی را از 
دست دادم. می دانید بعد از چند هفته دوری برگشتن به ریتم سخت است. فوق 
ستاره پاریسی ها افزود: از ابتدا به دنبال برد بودیم. تلاش کردیم عملکرد خوبی 
داشته باشیم ولی در برخی اوقات نتوانستیم بازی خودمان را انجام دهیم. اما 
در پایان مهم این است که ما در این رقابت نباختیم و در نهایت به هدف خود 

رسیدیم.

 دستمان تقریبا به جام جهانی رسیده است
سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران با تمجید از عملکرد 
بازیکنانش در دیدار با لبنان 
و سوریه، گفت: فکر می کنم با 
این دو برد دستمان تقریبا به 
جام جهانی قطر رسیده است. 
به گزارش  مهر، تیم ملی 
فوتبال ایران در ادامه مسابقات 
در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲0۲۲ قطر برابر سوریه با سه گل به پیروزی 

رسید تا با ۱6 امتیاز به صدرنشینی خود در گروه A ادامه بدهد. 
پیش از این، ایران با نتیجه ۲ بر ۱ لبنان را شکست داده بود. برد برابر سوریه 
در شرایطی رقم خورد که دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی به دلیل محرومیت، 
روی نیمکت نبود و »ماریو تات« دستیار او هدایت تیم را از کنار خط بر عهده 

داشت. 
اسکوچیچ به دلیل این محرومیت در نشست قبل و بعد از بازی هم حضور 
نداشت. این مربی کُروات که آمار شگفت انگیز ۱۲ برد از ۱۳ مسابقه با تیم 
ملی ایران را ثبت کرده است، هنگام ترک ورزشگاه ملک عبدالله دوم در کشور 
اردن )بعد از بازی با سوریه( به شدت خوشحال بود و مشتهای خود را به نشانه 
خوشحالی از عملکرد تیمش گره کرده بود. اسکوچیچ در این ارتباط گفت: بردیم 

و واقعاً خوشحالم؛ بیشتر به خاطر مردم ایران. 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد: فکر می کنم دستمان تقریباً به 
جام جهانی رسیده است. واقعاً این بازی اهمیت زیادی داشت. بازیکنانم بی نظیر 
بودند. اسکوچیچ درباره آمارش با تیم ملی ایران )۱۲ برد و یک تساوی( که در 
نوع خودش شگفت انگیز است، گفت: رکورد و این چیزها مهم نیست. مهم بردن 

بازی ها بود تا به جام جهانی برسیم.

علی دایی: هیچ مذاکره ای با سوریه نداشتم
ملی  تیم  سابق  سرمربی 
با  مذاکره  ایران  فوتبال 
را  فوتبال سوریه  فدراسیون 
تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، 
در چند روز گذشته اخباری در 
مبنی  عربی  رسانه های  برخی 
بر این منتشر شد که فدراسیون فوتبال سوریه به دنبال برکناری نزار محروس 
است و از این رو مذاکراتی با علی دایی برای قبول هدایت تیم ملی فوتبال سوریه 
انجام داده اشت. در همین رابطه علی دایی در گفت وگو با ایسنا ضمن رد خبر 
مذاکره با فدراسیون فوتبال سوریه اظهار کرد: هیچ مذاکره ای با فدراسیون فوتبال 

سوریه انجام نداده ام.

واکنش عابدزاده به حضور در ترکیب ثابت 
فوتبال  تیم ملی  دروازه بان 
کشورمان گفت: افتخار می کنم 
که باعث غرور خانواده ام 
می شوم. به گزارش فارس، 
امیر عابدزاده بعد از برتری 
تیم ملی مقابل سوریه اظهار 
داشت: خیلی خوشحالم که 
یک پیروزی خوب کسب 
کردیم. خوشحالم که مردم با این پیروزی خوشحال هستند. وی در خصوص 
اینکه آیا می تواند به حضور ثابت در ترکیب تیم ملی امیدوار باشد گفت: من به 

خدا توکل می کنم. 
تلاشم را انجام می دهم و وظیفه ام تلاش کردن است. هدف ما این است که 
به جام جهانی صعود کنیم. دروازه بان تیم ملی در خصوص اینکه پدرش از بازی 
کردن وی خوشحال است گفت: قطعا پدرم از این اتفاق خیلی خوشحال است.

افتخار می کنم که باعث غرور خانواده ام می شوم.

خرید بزرگ ژاوی در تابستان را بشناسید 
بارسلونا مصمم است هر طور شده در پنجره 
تابستانی، ستاره آلمانی را به نیوکمپ آورد. به 
گزارش فارس، رسانه های اسپانیایی از علاقه 
فراوان بارسلونا و ژاوی به ستاره جوان آلمانی ها 
پرده برداشتند. کریم آدیمی که در تیم ملی 
آلمان و باشگاه سالزبورگ اتریش نمایشی 
درخشان از خود نشان داده، به گزینه اصلی 
بارسلونا در تابستان بدل شده است. گزارشی 
از عملکرد درخشان این ستاره مانشافات را 
در اینجا بخوانید. بارسلونا در این مسیر باید با 
دورتموند رقابت کند و به همین علت پیشنهاد 
گران تری برای خرید این ستاره به سالزبورگ 
ارائه کرده است. طبق گزارش اسپورت، بارسلونا به دنبال قرارداد 5 ساله با این 
بازیکن است و می خواهد به سالزبورگ بیش از 40 میلیون یورو پول بدهد. این 
در حالی است که رسانه های آلمانی از پیشنهاد ۳5 میلیون یورویی دورتموند 

پرده برداشتند. 
آدیمی در سال ۲0۱9 از علاقه خود به بارسلونا پرده برداشت و به همین دلیل 
آبی اناری ها امیدوار هستند بتوانند در این رقابت بزرگ، دورتموند را شکست 
دهند. ستاره آلمانی در مصاحبه ای گفت: از بچگی ام من فقط لیونل مسی را 
دیده ام و عاشق این بازیکن هستم. به همین دلیل تیم مورد علاقه ام بارسلوناست. 
کریم آدیامی در این فصل ۲۲ بازی انجام داده و توانسته آمار عالی ۱5 گل و 
۲ پاس گل را به ثبت رساند. او در لیگ قهرمانان اروپا در 4 بازی ، ۳ بار دروازه  

حریفان را باز کرده و یک پاس گل داده است.

ساحل عاج غایب بزرگ جام جهانی از قاره آفریقا
ساحل عاج با شکست 
برابر کامرون از حضور در 
جام جهانی بازماند. تیم پایانی 
رقابت های انتخابی جام جهانی 
در قاره آفریقا مشخص شدند 
و در آخرین شب در یک 
دیدار حساس تیم ملی فوتبال 
با یک گل  کامرون توانست 

ساحل عاج را شکست دهد و این تیم را از دور رقابت ها کنار بزند.  
به این ترتیب ۱0 تیم پایانی به صورت سیدبندی تقسیم می شوند و در دو 
دیدار رفت و برگشت برابر هم به میدان می روند و برنده هر دیدار جواز حضور در 
جام جهانی را به دست خواهد آورد. ۱0 تیم الجزایر، کامرون، کنگو، مصر، غنا، 

مالی، مراکش، نیجریه، سنگال و تونس در دور پایانی حضور دارند. 

اخبار کوتاه

ایران برای بازماندن از قطار جام جهانی کار بسیار سختی 
پیش رو دارد و باید چهار بازی پیش رو را بدون برد و با 
حداقل دو شکست سپری کند. به گزارش »ورزش سه«، 
از همین رو شاگردان اسکوچیچ از نظر احتمالات به عنوان 
مسافر بعدی جام جهانی معرفی می شوند و پیش بینی ها 
بر این است که در فیفادی بعدی تیم ملی ایران به عنوان 

چهاردهمین تیم بلیت قطر ۲0۲۲ را رزرو کند.
ایران برای صعود به جام جهانی روز ۷ بهمن در ورزشگاه 
آزادی میزبان عراق خواهد بود و در صورتی که شاگردان 
ادووکات را شکست دهد، بی توجه به نتایج سایر مسابقات، 
به عنوان اولین تیم آسیایی راهی جام جهانی خواهد شد. 
اگر ایران مقابل عراق به تساوی هم برسد شانس صعود دارد 

به شرطی که لبنان و امارات در بازیهای خود برنده نشوند.
بنابراین به احتمال زیاد تیم ملی ایران پیش از تمام 
قدرتهای قاره صعود به جام جهانی را قطعی خواهد کرد 
اما شاید سوال جالبتر این باشد که پس از کسب ۱6 امتیاز 
در شش بازی، چه فرمولی برای بازماندن تیم ملی از این 
مسابقات وجود دارد؟ این اتفاق بعید و دور از انتظار، چند 

پیش شرط خواهد داشت:
- تیم ملی حداقل دو شکست را در بازیهای پیش رو 

داشته باشد.
- در دو بازی دیگر نباید پیروزی رقم بخورد؛ برد به منزله 

صعود خواهد بود.
- بازی با امارات/عراق باید با شکست شاگردان اسکوچیچ 

همراه شود.
- امارات/ عراق/ لبنان باید تمام حریفانش را ببرد.

- تساوی برابر امارات یا عراق شانس این دو تیم برای 
صدرنشینی )عبور از ایران( را به صفر خواهد رساند.

- کره جنوبی باید حداقل یک پیروزی )در صورت 4 
شکست ایران( کسب کند.

به عبارتی این عملیاتی غیرممکن در فوتبال محسوب 
می شود و شاید از همین حالا باید تیم ملی ایران را 
صعودکننده به جام جهانی دانست. نکته تاسف آور این 
است که اگر بازیها با تقویم همیشگی برگزار می شدند و 
کرونا تقویم را تغییر نمی داد، تیم ملی احتمالا پس از قطر 
به عنوان دومین تیم به جام جهانی راه پیدا می کرد اما حالا 
چهاردهمین خواهد بود؛ هرچند که این اعداد و ارقام در حد 

رکوردهای نه چندان با اهمیت هستند.
 تیم ملی کره جنوبی نیز اگر بتواند در دو بازی پیش رو 
لبنان و سوریه را در خارج از خانه شکست دهد، صعودش به 
جام جهانی قطعی خواهد شد که این بدان معنی است که 
احتمالا در فیفادی بهمن ماه، تکلیف گروه A مقدماتی جام 

جهانی روشن می شود.
عربستان با هروه رنار اگرچه عملکرد خوبی داشته اما برای 
صعود باید تا ۱۲ بهمن منتظر بماند؛ آنها در صورتی که عمان 
برانکو و ژاپن موریاسو را ببرند، به عنوان نخستین تیم گروه 
B به جام جهانی صعود خواهند کرد؛ ژاپن نیز همین فرمول 
را پیش رو خواهد داشت که این نشان می دهد تکلیف دو 

سهمیه گروه B در فیفادی بعدی روشن نخواهد شد و در 
بهترین حالت یک تیم به جام جهانی می رود. تاکنون ۱0 تیم 
از اروپا به جام جهانی صعود کرده اند: آلمان، دانمارک، بلژیک، 
فرانسه، کرواسی، اسپانیا، صربستان، انگلیس، سوییس و هلند. 
آلمان در فاصله 405 روز و ۱۳ ساعت و ۲4 دقیقه صعودش 
را قطعی کرد و هلند در فاصله ۳69 روز و ۱۲ ساعت و ۲۳ 
دقیقه. برزیل و آرژانتین دو تیم آمریکای جنوبی هستند که 

در فاصله 5 روز با یکدیگر به جام جهانی صعود کردند. از 
سایر قاره ها هنوز هیچ تیمی )به جز قطر میزبان( صعودش 
را مسجل نکرده و البته نکته مهم اینکه هنوز مرحله نهایی 
مقدماتی جام جهانی در آفریقا استارت نخورده است. با این 
حساب فوتبال دنیا در فیفادی های بعدی جذابیت حداکثری 
خود را حفظ خواهد کرد و باید دید که سرانجام ۱9 سهمیه 

بعدی به کدام تیم ها خواهد رسید؟

یادمان باشد که در روزگار حاشیه و 
دعواهای بیهوده، مردی به دادمان رسید 
که از حاشیه بیزار است؛ او مردی برای تمام 

فصول است.
به گزارش »ورزش سه«، »مردی برای 
تمام فصول« نام نمایشنامه و البته فیلم نامه ای 
است که براساس زندگیِ سِرتامس مور نوشته 

شده است.
رابرت بولت نویسنده این نمایش نامه و 

فیلم نامه است.
این نویسنده براساس توصیفی که از زبانِ 
رابرت وایت تینگتون، درباره سِــرتامس مور 
شنیده بود، نامِ نمایشنامه و فیلمنامه اش را 

»مردی برای تمام فصول« گذاشت.
این توصیف اینگونه روایت شده بود: 
»مور مردی است به لطافت یک فرشته 
و دانشی متکی بر خویشتن. در این مرد 
نجابت، فروتنی و مدارا وجود داشت. مردی با 
سرخوشی و مشغولیات حیرت آور و گاه مردی 

به شدت غمگین. مردی برای تمام فصول.«

این توصیف ها چه کسی را به 
خاطرتان می آورد؟

شاید شما هم با من موافق باشید که 
این توصیف ها را می شود به ستاره این 
روزهای تیم ملی وحید امیری نسبت داد. 
او ستاره ایست که در سخت ترین لحظات 
هم نجیب و فروتن خواهد بود. او گاهی با 
خشونت ها و بی اخلاقی های رقیبان مُدارا 
می کند. حتی زمانی که از سوی بازیکنان 
حریف مورد بی مهری قرار می گیرد، لطیف 
و مهربان است.مشغولیتِ حیرت آوری به 
فوتبالش دارد؛ آنگونه که از هر حاشیه ای 
دور است. به خوبی می داند که باید متکی 
بر خویشتن باشد. گاهی از دست دادنِ 
فرصت ها او را غمگین می کند. گه گاه هم 
همان فرشته ی نجاتی است که از آسمان 
انتظارش را می کشیم. وقتی همه چیز تحت 
تاثیرِ ماجرای اسکوچیچ و طارمی است و همه 
حواسشان به این است که وآی بدون طارمی 
چه خواهد شد. وقتی رسانه ها در پیِ آشتی 

دادنِ سرمربی تیم ملی و طارمی هستند. 
وقتی فوتبالیست های پیشکسوت به میدان 
آمدند و برخی پشتِ طارمی درآمدند و برخی 

پشتِ اسکوچیچ رفتند.
درست در زمانی که همه چیز به حاشیه 
رفته بود و حتی بادِ دریای مدیترانه هم 
به ضرر ما می وزید؛ مردی آرام و متین و 

جنگنده در میدان به دادمان رسید.
گل اول را از لبنان یا شاید هم از بادِ 
مدیترانه خورده بودیم. بازیکنان تیم ملی 
تمرکز نداشتند. چمنِ ورزشگاهِ رفیق 
الحریری صیدا به شدت خراب بود. سامان 
قدوس هم کاری از پیش نبرد. علی قلی زاده 
هم از کار افتاده بود. تعویضی  انجام می شود 
تا وحید امیری بالاخره یک خط جلوتر بیاید 
و بیشتر در کار حمله باشد. این تغییر جواب 
می دهد. امیری پاسی می فرستد و مدافعان 
میانیِ لبنان را به اشتباه می اندازد، سردار هم 
کار را تمام می کند. بار دیگر وحید امیری 
توپ را پشت محوطه جریمه می گیرد. با 

قلی زاده یک و دو می کند. با پاسش آزمون را 
در موقعیت گل قرار می دهد. ضربه آزمون با 
برخورد به دفاع لبنان برمی گردد، شوت احمد 

اما به تور دروازه می چسبد.
و اینگونه بود که آن مرد ما را از بحُرانِ 
صیدا نجات داد. در ورزشگاه ملک عبداله، راه 
پیروزی از ساق های وحید امیری گذر کرد. 
دقیقه ۳۳ و آن پاسِ بندِ کفشی به آزمون و 
گل اول. پنالتی هم روی حرکت وحید امیری 
و سانتری که داشت، برای ایران به ارمغان 
آمد. شاید بهترین تعویض خروجِ احسان 

حاج صفی بود که نتیجه اش رسیدنِ بازوبند 
کاپیتانیِ تیم ملی به وحید امیری بود. وقتی 
بازوبند به بازوی او بسته شد، فهمیدیم که 
چقدر این بازوبند برازنده ی اوست. آنچه 
مرور کردیم تنها اتفاقاتِ دو بازیِ گذشته 
تیم ملی فوتبال کشورمان بود. وحید امیری 
در سال های گذشته خاطره هایی ماندگار در 
ذهن و قلب ما به جا گذاشته است. او به دور 
از هر غرور و ادعا و حاشیه ای، تنها به دویدن 
و تلاش کردن و موفقیت فکر می کند. مردانه 

می جنگد و هرگز عقب نمی کشد.

مسافران بعدی قطر 2022 در بازی آمار و احتمال

ایران چگونه به جام جهانی صعود نمی کند؟

و بازوبند کاپیتانی می رسد به...

وحید امیری؛ مردی برای تمام فصول

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: یکی از نفراتی 
که سال گذشته کنار ما بود و به من کمک انجام می داد در 
رئال مادرید کار می کند. به گزارش فارس، جواد نکونام در 
حاشیه تمرین تیم فولاد خوزستان اظهار داشت: در ابتدا 
جا دارد از اعضای هیات مدیره و کارخانه فولاد به خاطر 

اعتمادی که به من داشتند تشکر کنم. وی افزود: ما سعی 
کردیم تمرینات را به صورت 4 روز و به شکل اردویی برگزار 
کنیم و یک دیدار دوستانه هم با نفت آبادان انجام دادیم تا 
تیم را به شکل مد نظرمان برگردانیم. بازی خوبی بود چون 
از نظر روحی و روانی بازیکنان را بررسی کردیم. به نظرم 

بازی خوبی انجام دادیم ولی عمده مشکل فولاد بدنی است.
سرمربی فولاد در خصوص اینکه چرا در ابتدای فصل این 
تیم جدا شد و اگر او در این تیم باقی می ماند شرایط بهتر 
می شد یا خیر گفت: دوست ندارم در مورد گذشته صحبت 
کنم. قطعا بحث من مالی نبود و در ایین سالها اصلا مباحث 
مالی وجود نداشت. مباحث مالی اولویت بعدی بود اما ممکن 
است شیطنت هایی در این زمینه صورت بگیرد. من به خاطر 
هواداران فولاد می گویم که بدانند بین من و فولاد بحث مالی 
وجود نداشت. اتفاقی رخ داد که زیاد به آن نپردازم بهتر است 

ولی قطعا خیریتی در آن وجود داشته است.
نکونام تصریح کرد: مهم این است که الان کجا قرار داریم 
و امیدوارم به موفقیت برسیم. قطعا اگر از ابتدای فصل بودم با 
توجه به شناختی که از تیم از نظر بدنی داشتم می توانستیم 
وضعیت فولاد را بهبود ببخشیم. من صحبت فنی ندارم و 
همه مربیان برایم قابل احترام هستم اما اگر از ابتدا از نظر 
بدنی کنار تیم حضور داشتم وضعیت فرق می کرد. مسائل 
بدنی در فوتبال روز دنیا خیلی مهم است و به خاطر همین 
سعی می کنم بهترین نفرات را در کنار خودم داشته باشم 

که از نظر بدنی و ریکاوری به تیم کمک کنند.
وی خاطرنشان کرد:یکی از نفراتی که سال گذشته کنار 
ما بود در رئال مادرید کار می کند، این فرد سال گذشته در 
سایه کنار تیم ما بود و به ما کمک کرد. نکته دیگر این است 

که پارسال هواداران وقتی صبر و حمایت کردند تیم ما موفق 
شد و مطمئنا اگر این شرایط امسال وجود داشته باشد آخر 
فصل رتبه خوبی کسب خواهیم کرد. دو سال پیش در روز 
آخر سهمیه گرفتیم که اگر می باختیم پنجم می شدیم و در 
فصل پیش هم با یک امتیاز اختلاف ششم شدیم هر چند تا 
روز آخر در کورس سهمیه بودیم. در نهایت هم جام حذفی 
را گرفتیم.این تیم همان تیم است و قطعا بهتر می شود چون 

با تفکرات تاکتیکی ما آشنا شده اند.
سرمربی فولاد در پاسخ به این سوال که چقدر با تیمش 
به قهرمانی فکر می کند گفت: من همیشه آدم جاه طلبی 
هستم و دوست دارم به موفقیت برسم. با بودن سپاهان، 
استقلال و پرسپولیس و تیم هایی که خیلی زود شروع کردند 
شرایط ما کاملا نابرابر است. سال گذشته هم این تیم را 
قهرمان جام حذفی کردیم اما حدود ۲ ماه و نیم بدنسازی 
کرده بودیم. قطعا نیم فصل اول خیلی سختی را خواهیم 
داشت چون شرایط بدنی بازیکنان ایده آل من نیست. در 
این راه مصدومانی خواهیم داشت اما در نیم فصل دوم 
برنامه های خوبی داریم و تیمی خواهیم داشت که هم در 
آسیا و هم لیگ و هم در جام حذفی بهترین عملکرد را 
داشته باشند.بازیکنان ما باید بدانند هیچ نامی بزرگ تر از 
هواداران و باشگاه فولاد نیست و ان شاالله که امسال سالی 

موفق داشته باشیم.

نکونام: 

رقابت با سپاهان، استقلال و پرسپولیس جنگ نابرابر است


